
Izstādes LATVIJAS BURĀTĀJU
PASAULES MARŠRUTI UN ELITAS
VILIAMAS MARĪNAS atklāšana

Izstādē “Latvijas burātāju pasaules maršruti un Elitas Viliamas marīnas” būs skatāmi ne vien dažādi mākslas darbi, bet arī eksponāti par Latvijas jūrniecības vēsturi un pasaules
apceļošanu.
Šogad aprit 20 gadi kopš pēc konstruktora ar pasaules vārdu Alda Eglāja Latvijā projektētā un būvētā jahta – katamarāns “Kaupo” un ķīļjahta “Milda” ar Latvijas karogu mastā veica mūsu

valsts burāšanas vēsturē pirmos braucienus apkārt pasaulei. Izstādē būs izstādīts katamarāna “Kaupo” modelis, gravīras, Latvijas un ārzemju mākslinieku gleznas, fotoplakāti, pastmarku

projekti un realizētie varianti un citi materiāli un to apraksti, kā arī apskatāmi eksponāti par Latvijas jūrniecības vēsturi un pasaules apceļošanu.

Izstāde skatāma visu jūliju.

Sat, 01.07.2023

14:00-15:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

